АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

     «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2016 года
                                                                                 № 371

                                  Экз.№____

г.Димитровград

О внесении изменений

              в постановление администрации муниципального образования

              «Мелекесский район» Ульяновской области от 18.06.2012 №673
         «О создании районного Координационного совета по вопросам охраны

  прав детей» (с изменениями от 19.12.2012 №1519, от 16.07.2014 №746,
от 23.10.2015 №581)

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 18.06.2012 №673 «О создании районного Координационного совета по вопросам охраны прав детей» (с изменениями от 19.12.2012 №1519, от 16.07.2014 №746, от 23.10.2015 №581):
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:                                 «Приложение №2
к постановлению
                                                                   администрации муниципального

                 образования  «Мелекесский район»

        Ульяновской области от 18.06.2012 №673
        (с изменениями от 19.12.2012 №1519,

от 16.07.2014 № 746, от 23.10.2015 №581)

                                                          С О С Т А В
                                             Координационного совета

                        по вопросам охраны прав детей при администрации

       муниципального образования «Мелекесский район»

Ульяновской области

Председатель:

Катиркина С.Д.- заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Заместитель председателя:

Точилкина И.А. – и.о.начальника Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Секретарь:

Яруллова А.А. - главный специалист - эксперт отдела опеки и попечительства Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Члены:
Губанова Е.Н. - начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Киямова Р.И.  - главный специалист - эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Фарафонтова О.О. - юрисконсульт отдела общего образования Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Лопарева Л.Я. - начальник отдела опеки и попечительства Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Лукьяненко М.Ф. - начальник отдела Управления ЗАГС Ульяновской области по Мелекесскому району (по согласованию);
Мартынова О.В. - Заместитель Председателя Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Ленникова Н.В. – Председатель клуба замещающих семей «Подсолнух» муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (по согласованию).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно - телекоммуникационной  сети  Интернет.

          3.С момента вступления настоящего постановления в силу признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 23.10.2015 №581 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 18.06.2012 №673 «О создании районного Координационного совета по вопросам охраны прав детей»».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Катиркину С.Д.
И.о.Главы администрации                                                               М.В.Макшанцева